REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0300 9999, Website: www.hidaa.cov.al. E-mail: infold hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe t€ témijéve madhor€, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

el . te de}darates
| 04.06.2012 o - 26.03.2015

Né bazé 1€ nenit 9/1, 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (& € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Kontliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:ilojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyvrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né

fjalé %
100%
Shtese ne Llogarine e depozites ne Banken 150 (njeqindepesedhjete)

Interes bankar euro

Pakesim I gjendjes CASH 50.000  (pesedhjetemije) | 100%
Dhene bashkeshortes leke

Pakesim I llogarise rmjedhese te pages ne 3ank 18.000 (tetembedhjete) | 100%
mije

Y

/

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t¢ regjistrueshme né regyistrat publiké;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1é tiy.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

. HESET ma e o & se g s i as i o :
Pérshkrimi i t& ardhurave Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo né valuté (me

shifra dhe me fjalé)

Paga si prokuror prane Prokurorise se | 1.314.524

Rrethit Gjygesor Gjimrokaster (njemilionetreqindekatermbedhjetemijeepeseqindenjezetekater)
leke

Paga e bashkeshortes si mesuese ne | 520.116 (peseqindenjezetmijeenjeqindegjashtembedhjete) leke
shkollen 9 vjecare “Bedrie Bebeziqi”
Durres, deri me date 31.10.2014, kohe
kur ka dhene doreheqje

Shtese ne Llogarine e depozites ne | 150 (njeqindepesedhjete) euro
Banken | .
Interes bankar

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtapit
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Nése ky format éshté i pamjaftieshém, vazhdoni 8 plotésoni né forokapje 16 1ij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

1 DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén kn ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni. té ¢do lloj
pasurie® {é regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit \:!efa we shifen (g e P{e:a
fjalé né %
Shiese ne Depoziten Bankare me afat ne leke prane | 506.000 100%

Bank (peseqindegjashtemije)

Kursime nga paga, kursime nga paga e bashkeshortit dhe | leke
nga gjendja CASH e bashkeshortit

Pakesim ne llogarine rrjedhese ne leke prane 4,500 100%

Bank {katermijeepeseqind) leke

Shtese ne llogarine e pages prane Bank 3.000 (tremije) leke 100%
200 (dyqind) euro 100%

Shtese ne Depoziten Bankare me atat ne euro prane
Bank
Interes bankar

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mhi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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